Протокол

От 18.03. 2016 года

Общего собрания физоргов МОУ Гимназия №1 имени В.Я.Шишкова

Присутствовало:  21 человек.

Повестка дня:

1. Открытие спортивного клуба в гимназии.

2.  Выборы состава спортивного клуба.

3. О символике спортивного клуба.

По первому вопросу слушали Сидько Е.Н. Она рассказала о программе «Школьные

спортивные клубы».

Постановили: организовать в гимназии спортивный клуб. В составе клуба ученики 2-11

классов гимназии, каждую команду возглавляет физорг класса. Название клуба «Спортивная

молодежь»

По второму вопросу обсудили кандидатуры в совет спортивного клуба.

Постановили: утвердить совет в составе:

1. Председатель клуба  - Сидько Е.Н. зав.Кабинетом здоровья, учитель физической культуры

2. Заместитель председателя  - Голубкова М.К. учитель физической культуры

3. Председатель коллегии судей  - Баранов Александр - ученик 10а класса

4. Заместитель председателя коллегии судей - Простякова Диана - ученица 10а класса

5. Судейская коллегия: Горохова Александра ученица 11б класса

Соколов Сергей - ученик 10а класса

Никкинен Кирилл – ученик 9а класса

Зонов Всеволод  - ученик 9а класса

Павлов Дмитрий – ученик 9а класса

Михайлов Илья – ученик 8б класса

Астахина Алина- ученица 8б класса

Сидько Дмитрий - ученик 8б класса

Коровина Марина -ученица 9б класса

Терентьев Александр - ученик 8а класса

6. Ответственная за информационную деятельность -  Рябова М.П. учитель информатики

7. Ответственная за хозяйственный сектор - Семенова Т. В. зам. директора по АХЧ

8. Ответственная за связь с родителями – Бурилова Н.А. зам директора по ВР

По третьему вопросу слушали Бурилову Н.А.

Постановили: объявить конкурс «Символика спортивного клуба»

Конкурс провести до 23 марта 2016 года.

Председатель собрания:                      Сидько Е.Н.

Секретарь:                                                Голубкова М.К.